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1. ALGEMEEN 
Op 21 j a n u a r i 1994 i s op de Bovenschelde i n de omgeving van Rupelmonde 
i n een 3 - t a l meetpunten een gecombineerde stroom- en sedimentmeting 
u i t g e v o e r d . 
De meting i s uitgevoerd t i j d e n s gemiddeld d o o d t i j gedurende een 
v o l l e d i g e g e t i j p e r i o d e van 06.00 - 19.00 m.e.t. 
Voor een s i t u a t i e van de r a a i l i g g i n g en de meetpunten z i e b i j l a g e 1. 
Eerder u i t g e v o e r d i s een stroom-, sedimentmeting op 29 September 1992 
t i j d e n s s p r i n g t i j . Zie h i e r v o o r n o t i t i e ZLMD-92.N.104. 

2. VERANKERING 
De meetschepen werden verankerd op een van t e voren i n het meetpunt 
g e p l a a t s t e ankerboei en met het eigen achteranker. 
De p o s i t i e s van de meetschepen en de raaigegevens staan vermeld i n 
b i j l a g e 2. 
In het d w a r s p r o f i e l ( b i j l a g e 3) z i j n de me e t p o s i t i e s u i t g e z e t i n 
afstanden t e n opzichte van het nulpunt. 

3. UITVOERING 
De metingen werden uitgevoerd a l s v e r t i k a a l m e t i n g , waarbij de v e r t i k a ­
l e n opgaand werden gemeten. T i j d e n s de meting z i j n t.b.v. de i j k i n g 
AZTM een tw e e t a l zout/temperatuur v e r t i k a l e n gemeten en z i j n voor de 
i j k i n g PARTECH een aantal monsters genomen. 
Voor een o v e r z i c h t van de uitgevoerde metingen z i e b i j l a g e 4. 

4. VERTIKAAL GETIJ 
Het v e r t i k a a l g e t i j werd bepaald aan de r e g i s t r e r e n d e p e i l s c h r i j v e r 
van Hemiksem welke g r a f i s c h i s u i t g e z e t i n b i j l a g e 5 samen met het 
g e t i j van de p e i l s c h r i j v e r van Antwerpen. 



ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat 
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 3 

De gemiddelde getijgegevens over de periode 1971-1980 van s t a t i o n 
Hemiksem z i j n : 

WATERSTANDEN IN M TEN OPZICHTE VAN N.A.P. 

GETIJ H.W. L.W. TIJVERSCHIL IN M 

Gemiddeld s p r i n g t i j 
Gemiddeld g e t i j 
Gemiddeld d o o d t i j 

3.25 
2.91 
2.43 

- 2.49 
- 2.29 
- 2.05 

5.74 
5.20 
4.48 

OPGETREDEN GETIJ STATION TERNEUZEN 

DATUM M.E.T. H IN M TIJVERSCHIL 
IN 

METERS 

GETIJCOEFFICIENT 
TEN OPZICHTE VAN 
GEMIDDELD GETIJ 

21-01-94 
21-01-94 
21-01-94 
21-01-94 

04.25 
10.25 
16.50 
23.05 

- 2.06 
2.44 

- 2.00 
2.44 

vl o e d 4.50 
eb 4.44 
vloed 4.44 

0.86538 
0.85385 
0.85385 

OPGETREDEN GETIJ STATION ANTWERPEN 

DATUM M.E.T. H IN M TIJVERSCHIL 
IN 

METERS 

21-01-94 
21-01-94 
21-01-94 
21-01-94 

04.00 
09.50 
16.20 
22.50 

- 2.20 
2.19 

- 2.12 
2.20 

vloed 4.39 
eb 4.31 
vloed 4.32 

5. VERWERKING 
Stroommeting (ELMAR): 
De volgende bewerkingen z i j n u i tgevoerd: 
s t r o o m v e r t i k a l e n ( b i j l a g e 6 ); de stroomsnelheids- en stroom r i c h -
t i n g s g r a f i e k e n a l s f u n c t i e van de t i j d ( b i j l a g e 7 ); de d e b i e t -
/ s n e l h e i d s v e r d e l i n g e n per h a l f maanuur ( b i j l a g e 8 ). De z.g. 
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maanuur-tijdstippen z i j n bepaald t.o.v. de ho o g w a t e r t i j d s t i p p e n 
van g e t i j s t a t i o n Antwerpen; de stroombeelden per h a l f maanuur 
( b i j l a g e 9 ) ; de debietkromme a l s f u n c t i e van de t i j d ( b i j l a g e 10) 
met het t o t a l e debiet per g e t i j p e r i o d e en 10-minuutwaarden i n 
tabelvorm. 
Zandmeting (AZTM) 
De gemeten zandconcentraties en het d a a r u i t a f g e l e i d e zandtran­
sport z i j n met de voor het betreffende instrument geldende i j k -
l i j n g e c o r r i g e e r d . Zie voor de i j k l i j n e n b i j l a g e 11. Deze i j k l i j ­
nen z i j n bepaald i n het Waterloopkundig Laboratorium D e l f t u i t 
meetresultaten i n zoet water ( S a l i n i t e i t = 0 p r o m i l l e ) en h e r l e i d 
naar een temperatuur van 15°C (Kt = 1.0) en aangepast naar de 
omstandigheden t i j d e n s de meting van 21 j a n u a r i 1994, n . l . een 
watertemperatuur van 4,7 °C en een s a l i n i t e i t van 0,6 p r o m i l l e 
waarbij Kt = 0.855312. 
U i t de gecorrigeerde gegevens z i j n de v e r t i k a l e n , stroomsnelheid 
en - r i c h t i n g getekend i n combinatie met de zandconcentratie 
( b i j l a g e 12). In b i j l a g e 13 z i j n d e zelfde s t r o o m s n e l h e i d s v e r t i k a -
l e n getekend maar dan i n combinatie met het zandtransport. In 
deze b i j l a g e i s tevens een t a b e l opgenomen met het gemiddeld 
t o t a a l t r a n s p o r t per v e r t i k a a l . 
De gemiddelde stroomsnelheden en - r i c h t i n g e n z i j n tegen de t i j d 
u i t g e z e t i n samenhang met de gemiddelde c o n c e n t r a t i e ( b i j l a g e 14) 
en i n de b i j l a g e 15 i n combinatie met het t o t a a l t r a n s p o r t . 
Per vast meetniveau z i j n de meetresultaten gepresenteerd i n 
combinatie met de zandconcentratie ( b i j l a g e 16) en i n b i j l a g e 17 
gecombineerd met het zandtransport. 
S l i b m e t i n g (PARTECH) 
Tijdens de meting z i j n monsters genomen om aan de hand daarvan de 
PARTECH gegevens t e c o r r i g e r e n . De d a a r u i t voortgekomen i j k l i j n e n 
z i j n gepresenteerd i n b i j l a g e 18. 
De b i j l a g e n 19 t/m 24 tonen dezelfde p r e s e n t a t i e voor wat b e t r e f t 
de s l i b r e s u l t a t e n a l s de b i j l a g e n 12 t/m 17 voor de z a n d r e s u l t a -
ten ( c o n c e n t r a t i e - t r a n s p o r t ) . 
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6. GEGEVENSOPSLAG 
A l l e gegevens z i j n opgeslagen i n de database van de HP1000 met u i t z o n -
d e r i n g van de AZTM/PARTECH gegevens welke op systeem 2 van de HP1000 
staan opgeslagen om vervolgens op tape t e worden gezet. In de database 
z i j n de volgende 10 minuutbestanden aanwezig: 

SG02: Gemiddelde vertikaalgegevens ( s n e l h e i d - r i c h t i n g ) 
WT02: Gecorrigeerde waterstanden 
HW02: Hoog- en laagwaterstanden 
Q3Q2: Debietgegevens (QMQ2) = t o t a a l debiet) 

OMSCHRIJVING LOKATIENAAM LOKATIENUMMER SOORT/FASE 

mp. 1 S c a l d i s Z3 - 512 SG02 
mp. 2 L o d i j c k e LOD1 - 104 SG02 
mp. 3 Pluimpot PLU1 - 107 SG02 
meetraai ZI - 510 Q302 
Antwerpen ANTW 2863 WT02/HW02 
Hemiksem Z2 - 511 WT02 

De gevalideerde AZTM-gegevens staan opgeslagen onder de volgende 
filenamen: 
Mp. 1 S c a l d i s : AZTM10V94012106.DAT; 
Mp. 2 L o d i j c k e : AZTM05V94012106.DAT; 
Mp. 3 Pluimpot : AZTM01V94012106.DAT. 

De gevalideerde PARTECH-gegevens staan opgeslagen onder de volgende 
filenamen: 
Mp. 1 S c a l d i s : AZTMPJV94012106.DAT; 
Mp. 2 L o d i j c k e : AZTMPEV94012106.DAT; 
Mp. 3 Pluimpot : AZTMPAV94012106.DAT. 
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8. LUST VAN BIJLAGEN 
1. S i t u a t i e meetgebied 
2. Gegevens meetraai en p o s i t i e s meetschepen 
3. P o s i t i e s meetschepen i n d w a r s p r o f i e l 
4. Ov e r z i c h t metingen 
5. Opgetreden g e t i j 
6. Stroomvertikalen 
7. Stroomsnelheid- en s t r o o m r i c h t i n g s g r a f i e k e n 
8. De b i e t - / s n e l h e i d s v e r d e l i n g e n per h a l f maanuur 
9. Stroombeeld per half-maanuur 
10. Debiet 
11. I J k l i j n e n AZTM 
12. V e r t i k a l e n - zandconcentratie 
13. V e r t i k a l e n - zandtransport + t a b e l t o t a a l t r a n s p o r t 
14. Gemiddelde krommen - zandconcentratie 
15. Gemiddelde krommen - zandtransport 
16. Krommen per meetniveau - zandconcentratie 
17. Krommen per meetniveau - zandtransport 
18. I J k l i j n e n PARTECH 
19. V e r t i k a l e n - s l i b c o n c e n t r a t i e 
20. V e r t i k a l e n - s l i b t r a n s p o r t + t a b e l t o t a a l t r a n s p o r t 
21. Gemiddelde krommen - s l i b c o n c e n t r a t i e 
22. Gemiddelde krommen - s l i b t r a n s p o r t 
23. Krommen per meetniveau - s l i b c o n c e n t r a t i e 
24. Krommen per meetniveau - s l i b t r a n s p o r t 





Meting: Stroom- en Sedimentmeting d.d.: 21 j a n u a r i 1994 

Meetraai: nulpunt: X= 80817.11 Y= 349856.42 
argument: 321.87 graden 

Meetraai: nulpunt: X= Y= 
argument: graden 

mp 
nr. meetvaartuig 

gemiddelde p o s i t i e a f s tand 
u i t 

nulpunt 
opmerkingen 

mp 
nr. meetvaartuig 

X Y 
afstand 

u i t 
nulpunt 

opmerkingen 

1 S c a l d i s 80554 349902 263 m 
2 Lodycke 80653 349905 171 m 
3 Pluimpot 80755 349880 66 m 

RIJKSWATERSTAAT 
d i r e c t i e Zeeland - meetdienst 

code: 6401M9401 RIJKSWATERSTAAT 
d i r e c t i e Zeeland - meetdienst 

Stroom- en sedimentmeting Bovenschelde omgeving 
Rupelmonde d.d.: 21 j a n u a r i 1994 
Stroom- en sedimentmeting Bovenschelde omgeving 
Rupelmonde d.d.: 21 j a n u a r i 1994 

b i j l a g e : 2 
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5. Opgetreden g e t i j 





/0V/STR00M/UIT2 

0 0 0 0 1 A L G P R - L I J S T - p a g . 0 1 - d a t u t t / t i v id : 9 4 0 2 2 4 . 120 0 
0 0 0 0 2 
0 0 0 0 3 l o c a t i e : - 5 1 1 OM5 : Z 2 ( 2 2 ) = H e r n i k s e m 
0 0 0 04 s o o r t f , : WT02 OMS ! W A T E R S T A N D E N 
0 0 0 0 5 k a n a l e n : 1 
00 0 0 6 
0 0 0 0 7 
0 0 0 0 8 9 4 0 1 2 1 
0 0 0 0 9 00 10 20 3 0 40 5 0 
0 0 0 1 0 00 9 9 8 3 6 6 5 0 3 3 2 0 
00 01 1 01 n - 8 i— y-J - 3 7 - 5 0 - 6 3 
0 0 0 1 2 0 2 : - 7 5 - 8 7 - 9 9 - 1 1 2 1 2 3 - 1 3 5 
0 0 0 1 3 0 3 - 1 4 6 - 1 5 6 - 1 6 6 - 1 7 5 1 8 4 - 1 9 1 
0 0 0 1 4 0 4 : - 1 9 9 - 2 0 3 - 2 0 6 - 2 0 6 2 0 3 - 1 9 3 
0 0 0 1 5 0 5 - 1 7 7 - 1 5 7 - 1 4 2 - 1 2 7 1 1 2 - 9 7 
0 0 0 1 6 06 - 8 2 - 6 9 - 5 6 - 4 3 - 2 8 • - 1 4 
0 0 0 1 7 0 7 0 13 2 6 3 9 5 3 6 8 
0 0 0 1 8 0 8 ! 8 3 9 9 1 1 4 1 3 0 1 4 6 1 6 3 
0 0 0 1 9 0 9 1 8 0 1 9 2 2 0 6 2 1 8 2 2 8 2 3 6 
0 0 0 2 0 1 0 : 2 4 1 2 4 3 2 4 4 2 4 4 2 3 8 2 3 0 
0 0 0 2 1 11 2 1 9 2 0 5 1 9 0 1 7 6 1 6 3 1 4 6 
0 0 0 2 2 1 2 : 1 2 9 1 1 2 9 5 7 9 6 2 4 7 
0 0 0 2 3 1 3 31 16 O - 1 2 - 2 4 - 3 7 
0 0 0 2 4 14 : - 4 9 - 6 2 - 7 4 - 8 6 - 9 7 - 1 0 8 
0 0 0 2 5 1 5 - 1 1 8 - 1 2 8 - 1 3 7 - 1 4 7 1 5 6 - 1 6 5 
0 0 0 2 6 16 : - 1 7 3 - 1 8 0 - 1 8 7 - 1 9 2 •198 - 2 0 0 
0 0 0 2 7 1 7 - 1 9 9 - 1 9 6 - 1 9 0 - 1 8 2 1 7 2 - 1 6 3 
0 0 0 2 8 1 8 : - 1 4 8 - 1 3 5 - 1 2 1 -1 0 7 - 9 3 - 7 9 
0 0 0 2 9 1 9 - 6 5 - 5 1 - 3 6 - 2 0 - 8 -b 
0 0 0 3 0 2 0 : 21 3 6 50 6 5 80 9 6 
0 0 0 3 1 21 1 12 1 2 8 1 4 4 1 6 0 1 7 5 1 9 0 
0 0 0 3 2 o o 

i— I— 
: 2 0 2 2 1 3 OOT 231 2 3 6 2 4 1 

0 0 0 3 3 2 3 2 4 4 2 4 4 2 4 3 2 3 8 2 3 2 2 2 4 



/Ov/STROOM/UITl 

00001 
00002 
00003 
00004 
00005 
00006 
0 0 0 0 7 
00008 
00009 
0001 0 
0001 1 
00012 
00013 
00014 
00015 
00016 
00017 
00018 
00019 
00020 
00021 
00022 
00023 
00024 
00025 
00026 
00027 
00028 
00029 
00030 
00031 
00032 
0 0033 

A L G P R - L I J S T - p a g . 0 1 - d a t u n / t i j d : 9 4 0 2 2 4 . 1 1 5 9 

l o c a t i e : 2863 o n s ; ANTW < A N T W E R P E N ) 
s o o r t f . : WT02 o n s : W A T E R S T A N D E N 
k a n a l e n : 1 

940121 

00 : 
00 10 20 30 40 50 

00 : 48 31 17 1 - 1 4 - 2 7 
01 : - 4 2 - 5 6 - 7 0 - 8 4 - 9 8 -1 08 
02: - 121 - 1 3 4 - 1 4 5 - 1 5 6 - 1 6 9 - 1 7 7 
0 3 : - 1 8 7 - 1 9 7 - 2 0 4 -210 - 2 1 8 - 2 1 8 
04: - 2 2 0 - 2 1 8 - 2 1 2 -200 - 1 8 5 - 1 6 8 
05 : - 1 5 3 - 1 3 6 - 1 2 2 -111 - 9 8 - 8 7 
06: - 7 4 -61 - 4 9 - 3 8 -21 - 1 2 
0 7 : 3 19 32 49 62 79 
08 : 92 111 128 146 162 1 7 7 
0 9 : 189 202 210 215 217 219 
1 0 : 218 217 212 202 192 1 7 9 
11 : 163 150 140 124 111 95 
12: 79 63 47 29 15 -1 
1 3 : - 1 4 -31 - 4 5 - 5 8 - 7 0 - 8 5 
14: - 9 4 - 1 0 6 - 1 1 8 - 1 3 0 -140 - 1 5 3 
1 5 : - 1 5 9 - 1 6 9 - 1 7 9 - 1 8 5 - 1 9 4 - 1 9 8 
16: - 2 0 3 -21 0 - 2 1 2 - 2 0 9 -208 - 2 0 2 
1 7 : - 1 9 8 - 1 8 7 - 1 7 9 - 1 6 7 - 1 5 3 - 1 4 2 
18: - 1 2 9 - 1 1 7 -1 02 - 9 2 - 7 7 - 6 3 
1 9 : -51 - 3 9 -21 - 7 8 20 
20 : 39 52 68 84 101 1 1 8 
21 : 133 153 166 179 190 198 
22 : 207 210 218 219 219 2 2 0 
2 3 : 214 209 199 193 184 171 
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6. Stroomvertikalen 



O OJ 

CD OJ 

a m 5 c5 
i i 

8 8 3 5 
ai oj I to z > ° p in oj o) uj 

< < 
< _J (— LU CO LU n N i— 
LU cn 
r - U J Z 
< n LU 

co C J a 
M LU h-
- 3 CC LU 
I—I l—I LU 

tr • zz 

M n 

ro tr x a 



0 
CO 
IT) LO 

8 5 e 

in in cn io oj oj 
S m oj to uj . cn _j 

< < 
< _J 
t— LU 
CO LU 
IX M I— 
LU CO 
I— LU ZZ 
< I-I LU 
3 h - l -H 
CO CJ O 
^ LU r— 
D X LU 
I—I I—I LU 
x o z> 

OJ o o o 

ro < 

o 
to *< 

co m 
o 

T« T-l 

in 





S 5 
X z a M 
z z 

in in 
01 ID 
tu tu 
tn tu to uj 

3 9 x to 

a 
I— z < < < _i 
cn LU 
(X M I— 
LU cn 
h - l U Z 
< t-l LU 
2 1—1-1 
C O U D 
X. LU I— 
~] CC LU 
I—I l—i LU 

x a 2; 

~ " R 

to rr x n 



in -h 
T 
- O 

B 5 
cc D > 
UJ 

It 5 

u It) N W " — tTi 

o « 

UJ z 
o l a 
11 < < < 
-< < _i 

SC
H t— LU 

CO LU 
UJ L T N I — 
_ J < LU CO 

1— LU 21 
o < H U J 
M 3 h H tr o co u a X 

R
IJ

K
 

D
IR

E
 

un o o o 

m 
< 

i-. " Q 





in in oi in 
CM CM 

a i— 2: < < < _i 
I— LU 
CO LU 
CX M 
UJ CO 
I— LU Z 
< H H LU 
2 1 - H 
co u a 
X. LU 
T C C U J 
H H U J 

x a 2: 

o o o 

cn 
< 

" n 

O H ZD 

cn rr x n 



< £ 

H 5 

in ru cn 

a i— z < < 
< _ J 
h- LU 
CO LU 
CC N h 
LU CO 
I— UJ z 
< H LU 
2 I— n 
CO CJ • 
itC LU (— 
"D CX LU 
I—t I—1 LU 
x a s: 

CO O o o 

CO 
< 

tt) OJ 

U3 CVJ 



3 2 
a uj uj 

in in < x 
cn to < o 
nj cu x i n 

• tn cu tn UJ 
-« 01 _i 

UJ < 

a 
< < 
< _ l 
r— LU 
CO LU ac N 
LU 
I— LU 
< I—I 

CO CJ • 
XL LU 
"3 CC LU 
I—I t—l LU 
cr a TL 

ul IX X f~l 



ministerie van verkeer en waterstaat rijkSWStCfStBclt 

directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 9 

7. Stroomsnelheid- en s t r o o m r i c h t i n g s g r a f i e k e n 





STROOMRICHTING in SEX.GRADEN tov NOORDEN 



STROOMRICHTING in SEX.GRADEN tov NOORDEN 

S/WO u i 93 dVN A0 4 WO Ut 0NVlSd31VM S/WO Ut CT301A 
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8. D e b i e t - / s n e l h e i d s v e r d e l i n g e n per h a l f maanuur 



F I L E N A A M : HANI 0 0 . D A T 
D A T U M ; 9 4 0 1 2 1 

S T A T I O N : Z 2 - 1 0 7 P L U 1 
1 •x-x- x -x-1 

NR ML" T I J D WS 11 
V 

p 
R E C MET CM C M / S GR 

14 O 
Lm 

rr . 04 9 3 9 9 9 9 9 9 9 9 
15 3 , 0 . 3 5 4 2 9 9 9 9 9 9 9 9 
1 6 -z 

o 
. 5 1 . 06 _ 2 9 9 9 9 9 9 9 0 
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1 3 4 . 5 r> 

tZ . 07 - 8 3 9 9 9 9 9 9 9 9 

19 cr . 0 o 
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WATERSTAND -511 IN CM -163 
VGEM OVER PROFIEL IN CM/S. 77 
DEBIET IN M3/S. 1639. 
DOORSTROMINGSOPP. M2 2135. 

r 
i -10 

-12 

. -14 

. -16 

160 
16 

140 
14 

120 
12 

10Q 
10 

80 
8 

6C A 
6 

4C 

5 2C 
• 

/ i <»*""' P***- . 

l / f,\ 
— \ 

! s- —i—i—i—i—i—i—i—i—i—i—i— i— 

- 4 CN 

X 

a co 
CVI 
X 

0 z 
5 ( 
z 
Ui 

g -21 
X 
_i 
UJ 
« -4 

I 1 /, ' i , r>—i 1 1 1 1 1 ' ^ r 1 

20 70 120 170 
1 

1 

-i r 

220 
—) ( 

270 320 370 
AFSTAND IN 

420 470 
M. TOV O-PUNT 

z 
UJ 

. -2 1= 
Ui 
H 
CD 

. UJ 
. -4 a 

-6 1 
. -6 

-8 a 
. -8 

-10 

-12 

-14 

-16 

Q DATUM 910121 
MAANUUR 6 - ° 

Q TIJD M.E.T. 16.20 
WATERSTAND -511 IN CM -187 

Q VGEM OVER PROFIEL IN CM/S. 71 
DEBIET IN M3/S. 1470. 

Q DOORSTROMINGSOPP. M2 2070. 

. -10 

. -12 

. -14 

. -16 



16Q 

Bovenschelde 
•EBIET/SNELHEIDSVEHOELING RAAI : 
Q VSTN 

1 LOKATIE : -510 
RIJKSWATERSTAAT 
DIRECTIE ZEELAND 
MEETDIENST 

16 

140. - 14 

12Q 12 

100 10 

80 a 

60 " I\ 
6 

40 

§ 20 
a 
5 n 

/\ 
/ ! «•*" i 

/ !r~ 
/ * 1 

f *> i 

' ». 

i \ 
i \ 
i \ 

i \ 
i \ 

N \ 

N \ 
> N \ 
1 » \ 
1
 v Y_ 

4 oi 
X 

2 cn 
\ 
OJ 
X 

0 z 
M U 

z 
B 
S -20 
X 
LU 

w -4Q 

——i—4-*T— i—r 1—i—i—i— i— i— i—'—f - L i— 1—' 
20 70 120 170 

—1 1 V 

220 
r t l I rm 

270 320 370 
AFSTAND IN M. 

420 470 
TOV O-PUNT 

z 
-2 \a 

Ul 
m 

A 0 
-4 a 

-60 -6 

-80 

-100 

-12Q 

-14Q 

-16Q 

DATUM 940121 
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WATERSTAND -511 IN CM -200 
VGEM OVER PROFIEL IN CM/S. 59 
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DOORSTROMINGSOPP. M2 2035. 
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ministerie van verkeer en waterstaat rijkswaterstaat 
directie zeeland 
meetdienst zeeland 
blad nr.: 11 

9. Stroombeeld per half-maanuur 
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16. Krommen per meetniveau - zandconcentratie 
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23. Krommen per meetniveau - s1ibconcentrat i e 
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